
Dziennik Ustaw Nr 28 - 1598 - Poz. 263 i 264 

263 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 23 marca 1999 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Kołu Teologów Prawosławnych z siedzibą w Warszawie. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 4 lipca 1991 r. 
o stosunku Państwa do Polskiego Autokefalicznego 
Kościoła Prawosławnego (Dz. U. Nr 66, poz. 287, Nr 95, 
poz. 425, z 1993 r. Nr 7, poz. 34, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 
oraz z 1998 r. Nr 59, poz. 375, Nr 106, poz. 668 i Nr 117, 
poz. 756) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną jednostce orga­
nizacyjnej Polskiego Autokefalicznego Kościoła Pra­
wosławnego pod nazwą "Koło Teologów Prawo sław-

nych", z siedzibą w Warszawie, erygowanej przez 
Święty Sobór Biskupów Polskiego Autokefalicznego 
Kościoła Prawosławnego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

264 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 26 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia strażaków Państwowej Straży Pożarnej. 

Na podstawie art. 88 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, 
poz. 400, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254, 
z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 34, 
poz. 163, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 152, poz. 723, 
z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 88, poz. 554 i Nr 106, 
poz. 680 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz­
nych i Administracji z dnia 21 lipca 1997 r. w sprawie 
uposażenia strażaków Państwowej Straży Pożarnej 
(Dz. U. Nr 94, poz. 575 i z 1998 r. Nr 45, poz. 284) wpro­
wadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 5 skreśla się lit. c), 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Dodatki do uposażenia, z wyjątkiem dodatku, 

o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. d), są usta­
lane w stawkach miesięcznych.", 

3) skreśla się § 7, 

4) w § 8: 

a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 
,,1a. Czas służby w warunkach szkodliwych dla 

zdrowia lub uciążliwych w poszczególnych 
stopniach szkodliwości lub uciążliwości li­
czy się w godzinach, przy czym czas powy­
żej 30 minut zaokrągla się do pełnej godzi-
ny.", 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

muje się w szczególności czas trwania akcji 
ratowniczej, począwszy od wyjazdu z jed­
nostki organizacyjnej, aż do zakończenia tej 
akcji.", 

5) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmie­
nie określone w załączniku nr 1 do niniejszego roz­
porządzenia, 

6) załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmie­
nie określone w załączniku nr 2 do niniejszego roz­
porządzenia, 

7) załącznik nr 3 do rozporządzenia otrzymuje brzmie­
nie określone w załączniku nr 3 do niniejszego roz­
porządzenia, 

8) w załączniku nr 4: 
a) w ust. 6 skreśla się wyrazy "Państwowej" i "pań­

stwowych", 
b) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

,,8. W razie równoczesnego pełnienia służby 
w warunkach o różnym stopniu szkodliwo­
ści, przysługuje jeden dodatek, obliczony 
według najwyższego z występujących stopni 
szkodliwości." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r., z wyjątkiem 
§ 1 pkt 1 i 3, które wchodzą w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

,,2a. Za czas pełnienia służby w warunkach szko- Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
dliwych dla zdrowia lub uciążliwych przyj- J. Tomaszewski 




